ПРОТОКОЛ No 25
заседания членов Совета

Некоммерческого партнерства «Орловское региональное объединение строителей»

Место проведения заседания - г. Орел, ул. Салтыкова-Щедрн11а, д. 36
Дата проведения заседания - «13» июля 2010 г.
Дата ~оставления протокола заседания членов Совета - «13» июля 2010 г.

Время открытия заседания - 17-00 часов.
Время закрытия заседания - 18-00 часов.

Члены совета: Петров А.И., Карташев В.Л . , Петрова С.И., Ковалева С.А., Бойко А.С.
Исполнительный директор - И.Е. Кузьма;

Председательствующий на заседании - Зам. Председателя Совета НП ОРОС Петров А.И.
Секретарь заседания - член Совета НП «ОРОС» Карташев В.Л.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1) Исключение из членов НП ОРОС общество с ограниченной ответственностью «ЭлитСтрой».

Слушали:

По первому вопросу повестки дня заседания слушали Петрова А.И., который предложил исключить
из членов НП ОРОС в связи с неоплатой взноса в компенсационный фонд Общество с ограниченной

ответственностью <<ЭлитСтрой».

Итоги голосования: «ЗА» - единогласно.

По первому вопросу повестки дня заседаю1я членов Совета НП ОРОС принято решение -
Исключить из ч.1енов НП ОРОС в связи с неоплатой взноса в компенсационный фонд Общество с

ограниченной ответственностью «ЭлитСтрой».

Председатель заседания Петров А.И.

Секретарь заседания Карташев В.Л.